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  Колеги кај нас во Македонски Брод, а посебно во ПОРЕЧИЕТО околу Самоков имаме
огромен проблем со золтиот стрслен кој нанесува големи загуби на пчеларниците, а да
не зборуваме за тоа колку се пчелите ангажирани на одбрана (заштита на влезовите)и
губат активност во работата.  Имено до оваа година овој проблем го имавме само во
Есен, но оваа година истиот се појавува усте на почетокот на месец Мај.  Има ли некаков
начин за застита. Нивните зивеалишта не мозе целосно да се пронајдат и унистат,
бидејци ги има и низ шумите а и во руинирани камен објекти.  Молам за совет и
Благодарам. Медно.
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